
Uchwała Nr LII/713/06 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 października 2006 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie bezprzetargowym oraz udzielenia 

bonifikaty przy zbyciu lokali mieszkalnych nr A/1, A/2, A/3, A/4, A/5, A/6, A/7, A/8, A/9 

A/10 znajdujących się w budynku mieszkalnym przy ul. Piramowicza 19 A-D  

i odpowiadających im ułamkowych części działek nr 1859/3 i 2084/1 obręb Koźle 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 

poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,  

z 2004r. Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 

poz.128), oraz na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 2), art. 68 ust. 1 pkt 5) i art. 73 ust 3 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603, 

Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459, z 2006r. Nr 

104 poz.708) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych lokali mieszkalnych położonych  

w budynku przy ul. Piramowicza 19 A-D wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie 

ułamkowej części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1859/3 k.m. 9 obręb Koźle  

o pow. 0,0313 ha oraz ułamkowej części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2084/1 

k.m. 12 obręb Koźle o pow. 0,0364 ha, zapisanych w Kw nr 28002, będących własnością 

Gminy Kędzierzyn-Koźle: 

 

1) lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 55,74 m
2 

wraz 

z 2,26 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

2) lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 68,89 m
2 

wraz 

z 2,80 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

3) lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 52,86 m
2 

wraz 

z 2,14 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

4) lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 66,94 m
2 

wraz 

z 2,72 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

5) lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 52,86 m
2 

wraz 

z 2,14 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

6) lokalu mieszkalnego nr 6 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 66,54 m
2 

wraz 

z 2,70 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

7) lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 52,86 m
2 

wraz 

z 2,14 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

8) lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 66,91 m
2 

wraz 

z 2,72 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

9) lokalu mieszkalnego nr 9 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 52,86 m
2 

wraz 

z 2,14 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek, 

10) lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w klatce A o powierzchni użytkowej 66,91 m
2 

wraz z 2,72 % udziałem w prawie użytkowania wieczystego do w/w działek. 
 

§ 2. 
 

Zbycie nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje w trybie bezprzetargowym na rzecz 

Skarbu Państwa. 

 



§ 3. 
 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży na rzecz Skarbu Państwa lokali 

wymienionych w § 1 w wysokości 95 % ceny każdego z tych lokali. 

 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty w związku z oddaniem  

w wieczyste użytkowanie ułamkowych części działek wymienionych w § 1 w wysokości 

95 % tej opłaty. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 5. 
 

Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta. 


